



Kvartalsrapport 2. kvartal 2018

Varig Forsikring Valdres – 957 497 683

Om selskapet

Varig Forsikring Valdres er et lokalt selvstendig forsikringselskap med arbeidsområde i kommunene Sør-Aurdal, Etnedal, Nord-Aurdal, Vestre Slidre, Øystre Slidre og Vang.

Varig Forsikring Valdres har Avtale om strategisk samarbeid (Hovedavtale) med Gjensidige Forsikring ASA og selger dennes forsikringer i Valdres. Varig Forsikring Valdres har egen konsesjon på brannforsikringer.

Varig Forsikring Valdres har kontorer i Gjensidigegården på Fagernes og på Valdrestunet i Bagn.

Nøkkeltall pr. andre kvartal 2018

	Q2 2018	Q2 2017
Resultat før skattekostnad	3 655 682,-	9 487 382,-
Premieinntekter for egen regning	8 268 790,-	8 509 495,-
Forsikringsresultat	2 927 178,-	6 200 242,-
Skadeprosent inkl. avvikling	38 %	14,9 %
Finansresultat	728 504,-	3 287 139,-

Hovedtrekk hittil i år:

(Tall i parentes angir beløpet eller prosenten for tilsvarende periode året før)

Selskapets resultat pr 30.06.2018 før skattekostnad beløper seg til 3,655,- millioner kroner (9,487). Resultatet av forsikringsvirksomheten beløper seg til 2,9 millioner kroner (6,2 millioner).

Forsikringsresultatet ble negativt påvirket av økte erstatningskostnader på brannforsikring, samt nedgang i premie og provisjons inntekter. Sistnevnte skyldes i hovedsak reduserte provisjons satser i ny avtale med Gjensidige samt overføring av risikoer med forsikringssum høyere enn MNOK 100. For denne porteføljen mottar selskapet provisjon.

Investeringsporteføljen har hatt en svakere vekst pr utgangen av juni 2018 sammenlignet med samme periode i fjor og bidrar med 0,7 millioner kroner (3,2 millioner) Dette skyldes urolige tider i kapitalmarkedene. Risiko profilen til selskapet er uendret.

Egenkapital og Solvens

Selskapet beregner solvensmargin i henhold til Solvens II regelverket fastsatt av myndighetene. På samme måte beregnes hvor stor andel av selskapets kapital som bindes opp for å møte myndighetenes krav (bufferkapitalutnyttelse)

	Q2 2018	Q2 2017
Egenkapital	96 129 993,-	92 485 470,-
Solvensmargin	316 %	313 %
Bufferkapitalutnyttelse	31,6 %	31,93 %

Forvaltning av finansielle eiendeler

Varig Forsikring Valdres har plassert midler i ulike typer fond, i tillegg til egne utlån, bankinnskudd og eiendommer, med den risiko dette kan innebære. Det er utarbeidet retningslinjer for finansielle plasseringer som er i tråd med gjeldende lovverk.

Selskapets investeringsportefølje omfatter alle investeringsmidler. Aktiva allokeringen i porteføljen ses i sammenheng med selskapets kapitalisering og risiko appetitt samt selskapets løpende risikostyring. Selskapets bygningsmasse er fullt utleid. Netto driftsinntekter fra eiendomsdrift beløper seg til -0,1 millioner mot 0,2 millioner samme periode i 2017. Årsaken til dette er husleierestanse for en leietaker som ikke er bokført, samt ombyggings prosjekt i 3 etasje. Det er ellers ingen store endringer på leietaker siden.

Investeringsporteføljen, inkludert eiendomsinvestering i Fagernes utgjorde, ved utgangen av kvartalet 110 millioner. Eksklusiv eiendomsinvestering er den totale porteføljen 91,8 millioner.

Styret er av den oppfatning at selskapet er godt rustet til å møte de utfordringer som markedet og konkurrentene utgjør, og forutsetningene for lønnsom og fortsatt drift er til stede.

Fagernes 30.06.2018


Svein Granli
Styreleder


Einar Lundstein
nestleder


Stein Tore Djupdal
ansattes representant


Leif Sørum


Berit Haga Bakke


Laila Hilmen Hovi


Anne Berit
Strømmen Strand


Christian Blix-Nilsen
Daglig leder

Resultatregnskap

Valdres Gjensidige Brannkasse

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

	Q2 2018	Q2 2017	1.1.-30.06.2018	1.1.-30.06.2017	1.1.-31.12.2017
Premieinntekter					
Opplyente bruttopremier	5 644 153	5 865 516	11 932 918	11 923 310	23 861 925
Gjenforsikringsandel av opplyente bruttopremier	-1 841 526	-1 715 723	-3 664 128	-3 413 815	-6 862 724
Sum premieinntekt for egen regning	3 802 628	4 149 794	8 268 790	8 509 495	16 999 201
Andre forsikringsrelaterte inntekter	2 235 224	2 443 785	5 718 519	6 342 771	11 230 517
Erstatningskostnader					
Brutto erstatningskostnader	-1 395 343	-792 368	-2 130 294	-2 598 211	-7 565 522
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	-956 080	0	-973 800	1 329 159	2 830 523
Sum erstatningskostnader for egen regning	-2 351 423	-792 368	-3 104 094	-1 269 052	-4 734 999
Forsikringsrelaterte driftskostnader					
Salgskostnader	0	0	0	0	-4 642 628
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-1 012 160	-1 187 047	-2 121 229	-2 651 871	-165 166
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	0	0	0	0	0
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-1 012 160	-1 187 047	-2 121 229	-2 651 871	-4 807 794
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-2 754 956	-2 426 195	-5 834 808	-4 731 101	-9 598 503
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	-80 687	2 187 968	2 927 178	6 200 242	9 088 423
IKKE-TEKNISK REGNSKAP					
Netto inntekter fra investeringer					
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	0	0	0	0	0
Renteinntekt og ulbytte mv. på finansielle eiendeler	78 036	37 220	176 956	136 743	1 132 910
Netto driftsinntekt fra eiendom	0	-3 680	-2 558	-8 378	-119 087
Verdiendringer på investeringer	1 269 907	465 095	-202 852	2 357 576	3 459 643
Realisert gevinst og tap på investeringer	1 081 502	1 029 805	1 042 907	1 018 387	2 173 582
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-91 339	-124 853	-307 597	-240 895	-508 010
Sum netto inntekter fra investeringer	2 338 105	1 403 587	706 856	3 263 432	6 139 038
Andre inntekter	21 649	11 356	21 649	23 707	44 992
Andre kostnader	0	0	0	0	0
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	2 359 754	1 414 943	728 504	3 287 139	6 184 030
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	2 279 067	3 602 911	3 655 682	9 487 382	15 272 453
Skattekostnad	30 375	-401 282	-651 364	-1 436 577	-2 510 112
RESULTAT FØR ANDRE RESULTATKOMPONENTER	2 309 442	3 201 629	3 004 318	8 050 805	12 762 341
Andre resultatkomponenter					
Poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet					
Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpliktelse/eiendel	0	0	0	0	-535 268
Skatt på poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet	0	0	0	0	133 818
Sum poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet	0	0	0	0	-401 450
TOTALRESULTAT	2 309 442	3 201 629	3 004 318	8 050 805	12 360 891

Balanse

Valdres Gjensidige Brannkasse

30.06.2018 30.06.2017 31.12.2017

EIENDELER

Investeringer

Bygninger og andre faste eiendommer

Investeringseiendom	0	0	0
Eierbenyttet eiendom	16 583 000	17 469 000	16 583 000

Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost

Utlån og fordringer	1 379 541	3 515 631	3 097 704
Andre finansielle eiendeler			
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler	38 482 521	33 533 957	38 108 211
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	46 073 822	42 722 367	48 184 982
Utlån og fordringer	2 186 175	110 092	70 056
Andre finansielle eiendeler	514 500	514 500	514 500
Sum investeringer	105 699 559	97 866 147	104 558 454

Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.

Gj f andel-ikke opplj brto premie	3 720 896	3 466 700	0
Gj f andel-brto arslatn avsetning	2 331 413	6 180 779	3 305 213
Sum gj f andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger	6 052 309	9 647 479	3 305 213

Fordringer

Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0
Andre fordringer	2 954 555	3 179 979	3 058 118
Sum fordringer	2 954 555	3 179 979	3 058 118

Andre eiendeler

Anlegg og utstyr	1 784 000	1 784 913	1 784 000
Kasse bank	10 184 035	11 450 449	10 881 338
Eiendeler ved skatt	993 562	991 312	993 562
Pensjonsmidler	1 599 913	2 161 691	1 599 913
Sum andre eiendeler	14 561 510	16 388 364	15 258 813

Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

862 500 585 938 585 938

SUM EIEDELER**130 130 433 127 667 906 126 766 535****EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER**

Opplynt egenkapital

Fond mv			
Avsetning til naturskadefond	21 159 357	20 715 885	20 352 953
Avsetning til garantiordningen	1 052 888	1 024 263	1 052 888
Annren opplynt egenkapital	66 917 748	65 245 323	64 719 834
Andre fond	7 000 000	5 500 000	7 000 000
Sum opplynt egenkapital	96 129 993	92 485 470	93 125 675

Forsikringsforpliktelses brutto

Avsetning for ikke opplynt bruttopremie	11 395 752	11 886 290	11 241 950
Brutto erlatningsavsetning	9 624 964	13 164 147	9 519 525
Sum forsikringsforpliktelses brutto	21 020 717	25 050 437	20 761 475

Avsetninger for forpliktelses

Pensjonsforpliktelses	388 975	309 144	405 678
Forpliktelses ved skatt			
Forpliktelses ved pericdeskatt	2 179 160	264 040	2 390 000
Forpliktelses ved utsatt skatt	0	0	0
Andre avsetninger for forpliktelses			
Sum avsetninger for forpliktelses	2 568 135	573 184	2 795 678

Forpliktelses

Forpliktelses i forbindelse med gjenforsikring	3 692 512	3 440 258	0
Forpliktelses til kredittinstitusjoner	349 981	933 316	583 315
Avsatt ikke betalt utbytte	3 500 000	3 000 000	3 500 000
Andre forpliktelses	2 087 356	1 472 682	5 225 829
Sum forpliktelses	9 629 849	8 846 256	9 309 144

Andre pålepte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter

781 740 712 558 774 563

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER**130 130 433 127 667 906 126 766 535**

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL
Valdres Gjensidige Brannkasse

Kontnr	Naturkvalifikasjon	Ervervsrettighet	Andre fond	Ny måling av netto yatesrisbasert pensjonsforpl. ellobd.	Annen opplyst egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 31.12.2016						
1.1.-30.06.2017	19 728 434	1 024 263	5 500 000	(381 584)	56 563 553	84 434 666
Resultat for andre resultatkomponenter	807 461	-	-	-	7 063 354	8 870 815
Andre resultatkomponenter	-	-	-	-	-	-
Postler som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet	-	-	-	-	-	-
Ny måling av netto yatesrisbasert pensjonsforpl. og ellobd.	-	-	-	-	-	-
Skatt på postler som ikke kan reklassifiseres til resultatet	-	-	-	-	-	-
Sum poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet	-	-	-	-	-	-
Sum andre resultatkomponenter	807 461	-	-	-	7 063 354	8 870 815
Totalresultat						
Utbetalt vedtatt kunde utlysje Til fra andre fond	20 715 885	1 024 263	5 500 000	(381 584)	65 626 907	92 485 471
Egenkapital 30.06.2017						
1.1.-31.12.2017	624 519	28 625	-	-	12 109 197	12 762 341
Resultat for andre resultatkomponenter	-	-	-	-	-	-
Andre resultatkomponenter	-	-	-	-	-	-
Postler som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet	-	-	-	-	-	-
Ny måling av netto yatesrisbasert pensjonsforpl. og ellobd.	-	-	-	-	-	-
Skatt på postler som ikke kan reklassifiseres til resultatet	-	-	-	-	-	-
Sum poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet	-	-	-	-	-	-
Sum andre resultatkomponenter	624 519	28 625	-	(401 450)	12 109 197	12 762 341
Totalresultat						
Utbetalt vedtatt kunde utlysje Til fra andre fond	20 352 953	1 052 888	7 000 000	(783 034)	65 502 868	93 125 675
Egenkapital 31.12.2017						
1.1.-30.06.2018	806 404	-	-	-	2 197 914	3 004 318
Resultat for andre resultatkomponenter	-	-	-	-	-	-
Andre resultatkomponenter	-	-	-	-	-	-
Postler som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet	-	-	-	-	-	-
Ny måling av netto yatesrisbasert pensjonsforpl. og ellobd.	-	-	-	-	-	-
Skatt på postler som ikke kan reklassifiseres til resultatet	-	-	-	-	-	-
Sum poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet	-	-	-	-	-	-
Sum andre resultatkomponenter	806 404	-	-	-	2 197 914	3 004 318
Totalresultat						
Utbetalt vedtatt kunde utlysje Til fra andre fond	21 159 357	1 052 888	7 000 000	(783 034)	67 700 762	96 129 993
Egenkapital 30.06.2018						